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Uzdrawianie za pomocą światła o odpowiedniej częstotliwości

Spodziewaj się niespodziewanego – zaleca Jerry Sargeant w swojej książ-
ce Uzdrawianie za pomocą światła o odpowiedniej częstotliwości. Gorą-
co polecam stosowanie się do tej maksymy. W swojej wizji i podejściu 
do uzdrawiania, autor wykracza poza to, co wielu uważa za możliwe 
podczas tego procesu. W rezultacie zachęca czytelnika do eksploracji 
i uosobienia własnego potencjału leczniczego, jak i pełnego potencjału 
jako żywa istota ludzka. 

– Tjitze De Jong, 
praktykujący naukę leczniczą Brennan 

i autor książki Energetic Cellular Healing and Cancer

Wielu ludzi pisze książki o samoleczeniu, ale bardzo niewielu wprowadza 
dziedzinę energii kwantowej – niewielu mówi o polu i o tym, jak się do 
niego dostać. Jeszcze mniej autorów pokazuje, w jaki sposób, znajdując się 
tam, wytworzyć widoczne rezultaty w świecie fizycznym. W swojej książce 
Uzdrawianie za pomocą światła o odpowiedniej częstotliwości Jerry podej-
muje się właśnie takiego zadania. Dokładnie i szczegółowo demonstruje, jak 
wchodzić w interakcję z tą wspaniałą przestrzenią i jak wykorzystać świat 
kwantowy, aby wywołać niesamowite efekty w życiu codziennym. Wyko-
rzystywałam już narzędzia i techniki Jerry’ego i dzięki nim wywołałam nie-
samowite rezultaty. Znajomi nie mogli uwierzyć własnym oczom, patrząc 
na to, co robię. Jerry sprawił, że zrozumienie tak skomplikowanej dziedziny 
to bułka z masłem. Książka bawi i ekscytuje. Jest czystym geniuszem.

– Kim Humphries, 
farmaceutka



Jako lekarka jestem świadoma ograniczeń medycyny. Szukałam odpo-
wiedzi i Uzdrawianie za pomocą światła o odpowiedniej częstotliwości 
dało mi wgląd w skuteczne techniki lecznicze, wywołujące niesamowi-
te rezultaty kliniczne. Podczas sesji leczniczej z ofiarą udaru cierpiącą 
na paraliż widzieliśmy razem ze współpracownikami znaczne efekty. 
Komórki, tkanki i organy wytwarzały wyższe częstotliwości w trakcie 
pracy ze światłem Magii Gwiazd. Następowały nagłe zmiany na każ-
dym poziomie umysłu i ciała. Magia Gwiazd pozwoliła mi leczyć bez 
leków i skierowań na chirurgię. Wystarczyła jedynie energia i narzędzia 
zawarte w Uzdrawianie za pomocą światła o odpowiedniej częstotliwości. 
Osiągnęłam jako lekarz szybkie, fizyczne i rzetelne rezultaty za pomocą 
tych technik. Składam podziękowania Jerry’emu Sargeantowi za niesa-
mowitą naukę i tę odmieniającą życie książkę. 

– dr Vandana Rannjjit Ashar, 
B.H.M.S. (Medyczna nauka homeopatyczna), 

pomocnik i uzdrowiciel energetyczny 
organizacji Access Body Process
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Nie nazywaj mnie uzdrowicielem – stanowię naczynie

Napełnione duszą przyjaciół pracujących jedynie

Przeze mnie jak przez przewód: wlewam uzdrowienie

W ciała potrzebujących, wzmacniam ich serca drgnienie.

Nie nazywaj mnie uzdrowicielem – od ciebie się nie różnię.

Służę jak ty jedynie Bogu, słuchając go dumnie.

Duchowych braci wspieram, przekazując panaceum,

I modlę się za tych walczących w życia koloseum.

Nie nazywaj mnie uzdrowicielem – zwyczajne są me dłonie.

Są jedynie narzędziem, chęć pomocy jak ogień w nich płonie.

A gdy przyjdzie czas, by w proch obróciła się ta ziemska glina,

Moja dusza zadmie w podzięce Bogu, od wysiłku sina.
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Wstęp

Jak wiele książek o samopomocy masz za sobą? Jak wiele semi-
nariów? Czego szukasz? Co sprawia, że wciąż tego pragniesz? 

Myślisz, że naprawdę da się to znaleźć?
Jeśli sądzisz, że ta książka zawiera odpowiedzi, których tak 

bardzo pragniesz, to nalegam, aby znalazła się z powrotem na 
półce. Jeśli jednak jesteś w gotowości do wybrania się ze mną 
w podróż przez kosmos i przestrzenne wrota, i ujeżdżania ze mną 
międzyplanetarnych fal, to kup ją i doświadcz jej.

Jeśli jesteś gotów zostawić wszystko, co znasz, za sobą, wszyst-
ko, czego cię nauczono i wpojono jako prawdę, i zostać pochło-
niętym przez świat, który nie zna logiki, a mimo to jest intuicyjnie 
sensowny; jeśli jesteś gotów otworzyć drogi komunikacji ze Staro-
żytnymi Cywilizacjami – naszymi drogimi sojusznikami z Ducho-
wego Świata, którzy prowadzą mnie dzień w dzień w uzdrawianiu 
na odległość i dokonywaniu niesamowitych osiągnięć chirurgii 
fantomowej – to usiądź wygodnie i wczuj się w rytm i wibrację 
czasu, dźwięku i energii.

Energia nigdy nie umiera (ang. Energy never dies – END). 
Starożytne Cywilizacje nie zniknęły ani nie wymarły. Znajdują 
się w mistycznym królestwie alternatywnych rzeczywistości, gdzie 
oczekują naszego odrodzenia jako planety, abyśmy mogli złączyć 
się ponownie i dzielić się razem ziemskimi sferami. Korzystam ze 
sposobu (nie metody czy systemu) leczenia, który każdy z nas może 
odkryć, i ta książka poprowadzi cię ku przypomnieniu go sobie. 



UZDRAWIANIE ZA POMOCĄ ŚWIATŁA O ODPOWIEDNIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI

12

Otworzę przed tobą swoje serce i  podzielę się tym, czego nie 
wiem, oraz tym, co wiem i co przypomniałem sobie dzięki po-
dróży przez czas i przestrzeń w światach poza naszym. Miałem 
szczęście poznać zaufany zespół przewodników – braci i siostry 
światła, którzy rozpalili we mnie nicie DNA po poważnym wy-
padku samochodowym. Pomogli mi przypomnieć sobie Magię 
Gwiazd. Podzielę się nią z tobą, abyś i ty mógł uwolnić prawdziwą 
wiedzę, która zalega głęboko w kopalniach duszy.

Magia Gwiazd działa na poziome nadświadomości. Nie spo-
sób zrozumieć jej przez myślenie. Nie zadziała ona, jeśli spróbujesz 
w nią wierzyć. Należy zejść głębiej, znacznie głębiej, w labirynt 
nieskończonego umysłu i głębie twojego nieustraszonego serca. 
Jeśli jesteś gotów opuścić płytki świat powierzchni, odrzucić swoje 
pięć zmysłów i przypomnieć sobie pozostałe trzysta sześćdziesiąt, 
poszerzyć swoją świadomość i podróżować dalej niż kiedykolwiek, 
to masz spore szanse poznać prawdziwie swoją moc.

Wędrując ze mną, odblokujesz pełnię swojego potencjału. 
Poznasz siebie, na poziomie światła i informacji, i zaczniesz in-
tuicyjnie wyczuwać swoją drogę przez życie. Stare paradygmaty 
opadną na bok, podczas gdy ty będziesz doświadczać olbrzymich 
zmian w swojej świadomości i umiejętnościach jako istota ludzka. 
To najbardziej wyjątkowy aspekt bycia istotą duchową i posiada-
nia ludzkiego doświadczenia jednocześnie – można poznać swój 
spirytualistyczny aspekt od nowa. Aspekt, który nie zna granic. 
Aspekt, który potrafi zakrzywiać czas i manipulować rzeczywisto-
ścią, który potrafi zmieniać kształt, ma zdolność bilokacji i po-
dróży wewnątrz i na zewnątrz wymiarów i znajdowania się w tak 
wielu miejscach jednocześnie, jak tylko sobie tego życzysz.

Magia Gwiazd i Język Gwiazd nie tylko otworzą drogę do tych 
wyjątkowych darów, które już posiadasz. Przypomnisz sobie rów-
nież, jak komunikować się telepatycznie, widzieć na odległość, 
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leczyć siebie i  świat poprzez wzmacnianie własnych wibracji 
i drżeń tej wspaniałej, błękitnej planety – Ziemi.

Nazywam siebie Pomocnikiem i nie przypisuję sobie zasług 
za to, co się dzieje, kiedy leczę. Język światła i  energii pracuje 
za mnie. Ja tylko przypomniałem sobie, jak kierować światłem, 
instruować je i bawić się nim. Jestem w stanie wpłynąć na twój 
schemat karmiczny i błyskawicznie wywołać olbrzymie zmiany 
w rzeczywistości za pomocą wzmocnionej formy leczenia (Ma-
gia Gwiazd), która wykorzystuje stosowaną fizykę kwantową, 
aby szybko pozbyć się fizycznych, mentalnych i emocjonalnych 
blokad/naprężeń/traum, których być może doświadczasz i które 
powstrzymują cię od osiągnięcia twojego pełnego potencjału.

Kluczem, który sprawia, że ten sposób jest tak skuteczny, jest 
fakt, że leczenie dzieje się wewnątrz odwróconego pola i działa na 
głębokim, fundamentalnym poziomie komórkowym, jak i poza 
nim – wewnątrz świata częstotliwości światła. W tej przestrzeni 
każdy z nas natychmiastowo współgra z najbardziej autentycznym, 
pełnym i potężnym aspektem naszego istnienia, który sam z siebie 
tworzy środowisko, w którym zachodzi prawdziwe leczenie. Meto-
da ta całkowicie zaskakuje moich klientów i jest uznawana za jedną 
z najbardziej dokładnych i alchemizujących terapii energetycznych.

Guzy, torbiele, fibromialgie, wady wzroku, choroby serca, 
hemoroidy, złamane kości, uszkodzone układy nerwowe i wiele 
innych dolegliwości zostało już wyleczonych za jej pomocą. Cho-
roby zwyczajnie znikają, jakby ich nigdy tam wcześniej nie było, 
lub leczą się za pomocą tej magii. Wykorzystuję również Magię 
Gwiazd do wzmagania wydajności biznesowej, usuwania blokad 
w związkach i w wielu innych problemach. Jeśli nie jesteś zado-
wolony ze swojego życia, po prostu musisz poznać Magię Gwiazd.

Magia Gwiazd to receptura, którą można dostosowywać. 
Nie jest sztywną dziedziną. Stanowi ona jedynie metodyczny, 
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nieusystematyzowany sposób myślenia. Recepturę tę można do-
stosować do każdego człowieka w wyjątkowy i unikatowy sposób. 
Przekażę ci wiedzę o technikach uzdrawiania, których nie widzia-
łeś nigdy wcześniej (zwykle określam je słowem „sposoby”, bo to 
rozległy termin; „metoda”, „program” albo „system” są sztywne. 
Przewidują ograniczenia i limity). Nie chcę przez to powiedzieć, 
że nikt inny ich nie używa, choć może tak właśnie być. Z tego, 
co wiem, nikt nie stosuje publicznie Magii Gwiazd na poziomie 
zaawansowanym. Doświadczyłem czegoś podobnego wśród sza-
manów Brazylii, ale to i tak nie to samo.

Pokażę ci, jak poskromić częstotliwości światła wewnątrz 
gwiazdozbiorów, i opiszę, jak odpowiadają konkretnym częstotli-
wościom przypisanym częściom ciała. Gdy światło twoje i gwiezd-
ne drżeć będzie w harmonii, zajdzie prawdziwe uzdrowienie – jak 
w niebie, tak i na ziemi.

Chińczycy korzystają z określenia Wu Wei, z którym trzeba 
żyć w zgodzie, aby korzystać z pełni sił Magii Gwiazd. Termin ten 
można przetłumaczyć jako życie w stanie spontanicznego płynię-
cia z prądem. Nie możesz próbować stać się Wu Wei – już jesteś 
Wu Wei. Nie możesz też praktykować ani stać się Magią Gwiazd 
– ona przez ciebie jedynie przepływa. Jesteś nią. Jeśli będziesz żyć 
w stanie spontanicznego przepływu, zaczniesz istnieć w równo-
wadze z Matką Naturą i drżeć częstotliwością rezonansową, która 
pozwala cudom kształtować twój wewnętrzny świat i pozostawiać 
za sobą piękno na zewnątrz. Wykorzystuje odbicie tego, kim na-
prawdę jesteś.

Spędziłem miesiące w  Starożytnych Szkołach Misteriów 
Egipskich, gdzie pomagano mi przypomnieć sobie to, czego 
zapomniałem. Każdego ranka budziłem się i  spędzałem godzi-
ny na głębokiej medytacji, podróżując między światami, poro-
zumiewając się, słuchając, obserwując i  otwierając mój umysł 
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na intensywne światło. Jest ono w końcu po prostu informacją. 
Pokażę ci, w jaki sposób też możesz uzyskać dostęp do tego pięk-
nego zbioru wiedzy i mądrości utrzymanej w kodach świetlnych 
i dźwiękowych.

Rozszyfrowywanie tych uniwersalnych kluczy jest bardzo waż-
ne. Nazywam je Kodami Świadomości Magii Gwiazd. Dzięki nim 
można dosłownie przeprogramować czyjś biologiczny komputer 
– mózg. Mogę wyjąć stare, dysfunkcyjne, pozbawiające władzy 
nad własnym życiem oprogramowanie i zainstalować nowe, aktu-
alne i pełne mocy, które będzie służyć tobie, twojemu życiu i pla-
necie. Każdy fragment informacji i każde wydarzenie: przeszłe, 
teraźniejsze i przyszłe, wszystko to, co było i będzie, jest zawarte 
w każdej komórce twojego ciała. To ty jesteś twoim Wszechśw-JA-
-tem (ang. YOU-Niverse). Dzięki znajomości Magii Gwiazd bę-
dziesz mieć okazję pisać jego dzieje na nowo. Będziesz widział 
świat jako jednorodne pole energii – źródło miłości ograniczo-
ne blokadami, które zatrzymują jego naturalny przepływ. Magia 
Gwiazd pozwoli ci usunąć te blokady na wszystkich poziomach, 
wewnątrz i na zewnątrz, wysoko i nisko, wewnątrz Wszechśw-
-JA-ta i wzdłuż wielkiego Wszechświata wokół nas, a w rezultacie 
stworzy idealne środowisko do uzdrowienia siebie i planety.

Podróżując wzdłuż słów zapisanych na tych kartach, sam od-
czujesz te informacje. W słowach, w papierze i w  samej książ-
ce zaklęta jest magia. Magia Gwiazd zawiera informacje prosto 
z Uniwersalnej Bazy Danych. Każda istota ludzka, która miała 
z nią kontakt, zostawiła coś w Sieci Świadomości Magii Gwiazd 
otaczającej naszą planetę. Nazywam tę strukturę Macierzą Magii 
Gwiazd. Odkąd pamiętam, rozprzestrzenia się ona w błyskawicz-
nym tempie.

Każdy, kto pomagał przy leczeniu, pobierał informacje na 
temat Magii Gwiazd; te dotyczące leczenia światłem i energią, 
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zakodowane w częstotliwości, są przekazywane dalej. Za każdym 
razem, kiedy istota ludzka wchodzi w kontakt z  inną, Macierz 
rozprzestrzenia się. Trochę jak wirus rozprzestrzeniający zdrowie 
zamiast chorobę. Energia Magii Gwiazd jest tak silna i  chętna 
do poszerzania się, że płynie na zewnątrz i do środka Matrycy 
Magii Gwiazd z każdego człowieka, nawet bez ludzkiego dotyku. 
Nie można już jej zatrzymać. Płynąć będzie przez każdy atom we 
Wszechświecie i oświeci, uzdrowi i przeistoczy ludzkość. Magia 
Gwiazd to najpotężniejsze dostępne narzędzie do transformacji, 
mimo że nie da się go chwycić. Jest niecielesne, lecz bardziej rze-
czywiste niż moje palce, które naciskają teraz klawisze na klawia-
turze, gdy dzielę się z tobą tymi myślami.

Tej energii nie da się wyrazić słowami. Można ją tylko po-
czuć, poznać, przypomnieć sobie i pobrać, jak dane z komputera. 
Książkę tę można wykorzystać jako narzędzie lecznicze, czytając 
ją, lub po prostu ją trzymając. Mocno sugeruję, abyś po każdym 
rozdziale lub po każdym nowo poznanym sposobie leczniczym 
spędził chwilę na medytacji nad tą energią i świadomością, która 
ją otacza. Kontempluj ją. Pozwól, aby wypełniła głębię wewnątrz 
ciebie. Magia naprawdę istnieje i cuda naprawdę się zdarzają. Te-
raz doświadczysz tego na własnej skórze.

Magia Gwiazd to więcej niż tylko sposób leczenia. To styl ży-
cia. To doświadczenie, w którym sam ustalasz reguły gry. Zagramy 
w kości egzystencji wewnątrz twojej prawej półkuli i stworzymy 
nowe rzeczywistości oparte na intuicji i zaufaniu. Przypomnisz 
sobie moc alchemii, a magia i cuda będą słowami związanymi na 
stałe z twoją obecnością.

Jestem tylko dzieciakiem z ulicy. Nie jestem innym niż ktokol-
wiek na tej planecie. Wybrałem się tylko na wędrówkę i nie pod-
dałem się w obliczu przeciwności losu. Bez ustanku odkrywałem 
nowe tereny, zdobywałem szczyty i uczyłem się, jak przemieniać 
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przeszkody w okazje. Przypominałem sobie, jak rozszyfrowywać 
prawdę, i odkryłem swoją moc. Upewnię się, że też będziesz mógł 
osiągnąć to samo.

Magia Gwiazd to nie tylko zdolność leczenia ludzi. Uzdro-
wi również całą planetę. Moja misja to dzielenie się nią z całym 
światem i wytworzenie niepowstrzymanej fali miłości, która otuli 
i zainspiruje cały gatunek ludzki.

Jesteś gotów, by kochać? Jesteś gotów, by wyzdrowieć? Jesteś 
gotów, by sobie przypomnieć? 
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Technologia Duszy

Magia Gwiazd to najpotężniejsza technologia w tym Wszech-
świecie. Dopiero stawia swoje pierwsze kroki, więc nawet 

przy tych niesamowitych umiejętnościach, które sobie przypo-
mniałem, istnieje wciąż wiele ukrytego potencjału na olbrzymi 
rozwój technologiczny. Widziałem go w trakcie swoich podróży. 
Przypomnienie sobie, jak opanować te dary, nie zajmie dużo czasu. 
Wkrótce podzielę się z tobą również nimi.

Magia Gwiazd to technologia duszy. Nie psuje się. Nie zacina 
się. Rozrasta się i organicznie staje się lepsza i silniejsza. Działa 
szybciej, a wymaga przy tym mniej wysiłku. Piękno potencjału 
leczniczego Magii Gwiazd leży w tym, że nie wywołuje żadnego 
negatywnego efektu na środowisko ani na istotę ludzką, która jest 
uzdrawiana. Nie trzeba składać ofiar z żadnych zwierząt, aby zo-
baczyć, jak działa. Jest czysta i pochodzi z miłości – jest darem od 
stwórcy Wszechświata. Bóg, Duch, Nieskończona Inteligencja, 
Energia Źródła – można go nazywać na wiele sposobów.
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W tej książce odnosić się będę do każdego z powyższych. Gdy 
to robię, mam na myśli energię i miłość – moc zawartą w tym, co 
niewidzialne. Ta energia znajduje się w przestrzeni, która tworzy 
wszystko wokół nas. To przestrzeń między nutami, które tworzą 
muzykę, przestrzeń między prętami, które więżą lwa, i przestrzeń 
między oddechami, które utrzymują cię przy życiu. W szklance 
tej przestrzeni jest tyle energii, by zasilić cały świat na zawsze. 
Wyobraź sobie tylko, co będziesz w stanie zrobić, kiedy opanujesz 
nieskończoną moc Magii Gwiazd.

Do praktykowania jej potrzebne jest pięć składników. Podzie-
lę się nimi z tobą teraz, a potem omówię szczegółowo.

1. Miłość
2. intencja
3. Wyobraźnia
4. Wiedza
5. światło

Tych pięć elementów, poprawnie, mądrze i inteligentnie wy-
korzystanych, niesie ze sobą moc tworzenia nowych światów, 
Wszechśw-JA-tów i galaktyk. Jeśli Magia Gwiazd niesie ze sobą 
aż tyle mocy, to uzdrowienie samego siebie powinno być proste 
– i takie właśnie jest. Otwórz swój umysł, wsłuchaj się w swoje 
serce i wczuj się w słowa i informacje, którymi się z tobą dzielę. 
Nie wierz w nic, co jest napisane w tej książce. Proszę, dla twojego 
dobra – nie ufaj ślepo.

To, co chcę ci przekazać, powinno być doświadczone. In-
formacje powinny być zrozumiane uczuciem. Należy się w nie 
wgłębić w całości i oswoić się z nimi. Wypróbuj sposoby Magii 
Gwiazd, którymi się z tobą dzielę. Doświadcz ich w pełni i wiedz, 
że w głębi serca i duszy przypominasz sobie prawdę. 
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technologia DuSzy

Zapewne zastanawiasz się, jak zyskałem tak potężny dar. Nie 
będę opisywać swojego życia w tej książce. Lepiej o nim przeczy-
tać w Into the Light lub The Vortex of Consciousness (jeszcze nie-
opublikowane). Opowiem ci za to inną historię. Był czas, kiedy 
wierzyłem w iluzję świata rzeczywistego. Bywały dni, kiedy żyłem 
jakby w transie, napędzany materialnym światem form. Rządziło 
mną moje ego – kontrolowało mój umysł, a ja żyłem, aby zarabiać 
pieniądze, kupować szybkie samochody i zajmować się przedsię-
biorstwem, bo myślałem, że przyniesie mi to szczęście. Zarabiałem 
coraz więcej, rozkręcałem biznes coraz bardziej, podróżowałem, 
zarabiałem i wydawałem, i nic mnie nie uszczęśliwiało.

Teraz chcę uświadomić ci, że powinieneś doświadczyć tego 
świata form w pełni. Powinieneś czuć się jak człowiek na każdym 
poziomie swojej egzystencji i pamiętać o jednym ważnym fakcie. 
To tylko doświadczenie. Wszystkiego tylko doświadczasz. Nie ma 
dobra ani zła. Jest tylko istnienie. Jest takie, jakie jest – czyli po pro-
stu jest. Im szybciej zdasz sobie sprawę z tego, że składasz się z ener-
gii i światła, jak wszystkie inne rzeczy, tym szczęśliwszy się staniesz. 
Nie da się nic rozróżnić. Wszyscy jesteśmy jednością i zjednoczeni 
zwyciężymy, a podzieleni poniesiemy klęskę. Rasy, religie, klasy 
społeczne CZY języki nie są w stanie rozdzielić energii i światła. 
Przynoszą one tylko iluzję podziału, wzmocnioną przez ego.

Jak więc poznałem Magię Gwiazd, skoro żyłem w świecie ma-
terialnym, napędzanym przez moją zarozumiałość? Nie było ani 
łatwo, ani szybko. Wszystko zaczęło się od wypadku samochodo-
wego i podzielę się z tobą historią o tym, jak zmienił on moje życie. 

Było wcześnie rano – między czwartą a piątą. Spałem z tyłu 
starego volkswagena, taksówki, którą jechałem na lotnisko w Bu-
kareszcie, w Rumunii, razem z żoną i dwójką dzieci. Odwiedzili-
śmy rodzinę mojej żony Laury w ramach dwudniowych wakacji. 
Nagle obudził mnie głośny trzask; przepełniła mnie adrenalina; 
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niewyraźnym wzrokiem patrzyłem na latające wokół, tłuczone 
szkło. Wiatr cucił moją twarz, gdy taksówkarz próbował odzyskać 
kontrolę nad samochodem. 

Pamiętam, że myślałem: Psia krew, to chyba poważny wypadek. 
Spodziewałem się, że zaraz zderzymy się z jednym z aut nadjeż-
dżających z naprzeciwka albo dachujemy, ale nagle całkowicie 
się zatrzymaliśmy. Rozejrzałem się – Laura siedziała ze szkłem 
w ustach, trzymając naszego syna Josha. Moja córka leżała pod 
siedzeniem kierowcy. Wszyscy byli cali, tylko w szoku. Odwróci-
łem się w lewo i zobaczyłem znieruchomiałego kierowcę taksówki 
z oczyma wlepionymi w przestrzeń. Potem spojrzałem przed sie-
bie: w przedniej szybie była dziura. Głowa zaczęła mnie okropnie 
boleć. Nie zdawałem sobie sprawy jak bardzo, dopóki nie odpu-
ściła adrenalina.

Za każdym razem, kiedy ktoś wspomina o  tym wypadku 
w rozmowie, nawet teraz, Aalayah, moja córka, wspomina: Z two-
jej głowy leciała krew, prawda, tato?, ale to nieprawda. Tylko ona 
tak to pamięta. Skoro to nie była moja krew, to czyja?

Otworzyłem drzwi samochodu i wysiadłem. Czas jakby się 
zatrzymał – wszystko było tak dziwnie spokojne. Polna droga była 
pusta; ani samochodu, poza jednym. Spojrzałem wzdłuż drogi 
i  zobaczyłem dwie kobiety na ziemi. Kawałek dalej leżał inny 
człowiek – ciało, w bezruchu. Zadawałem sobie pytanie: co się 
stało? Miliony myśli przechodziły przez moją głowę i jednocze-
śnie czułem, jakbym miał tam pustkę. 

Oto, co się wydarzyło. Trzy kobiety przechodziły przez drogę 
wcześnie rano, idąc do pracy. Nasza taksówka jechała za szybko, 
a na starej rumuńskiej drodze nie było żadnego oświetlenia. Ko-
biety wyszły na drogę, a nasza pędząca taksówka trafiła pierwszą 
z nich. Ta przeleciała przez przednią szybę, uderzyła mnie w głowę, 
a następnie zassało ją na zewnątrz i przeleciała nad samochodem. 



Niezależnie od tego, czy pragniesz poprawić zdrowie 
fizycz ne, umysłowe, emocjonalne czy duchowe, ta książka 
pozwoli ci rozwinąć najbardziej intymne i wszechstronne 
doświadczenie uzdrawiania. Dr Eric Pearl, autor bestselle-
ra „Połączenie ze źródłem”, odkryje przed tobą bezpośred-
nią ścieżkę do uzdrawiania energią, światłem i informacją, 
które stanowią podstawy uzdrawiania rekonektywnego. 
Badania z dziedziny kwantowości potwierdzają, że ta po-
tężna trójca nie tylko poszerzy twoją świadomość, ale rów-
nież zapewni ci wgląd w niedwoistą rzeczywistość, która 
cię otacza. Proste i przyjemne ćwiczenia odkryją przed 

tobą sztukę samouzdrawiania. Na własnej skórze doświadczysz mocy kwantowego 
uzdrawiania, a wszystko to bez czasochłonnych praktyk i skomplikowanych tech-
nik. Uzdrawianie rekonektywne – poznaj nowy wymiar uzdrawiania!

UZDRAWIANIE ENERGIĄ,  
ŚWIATŁEM I INFORMACJĄ
dr Eric Pearl, Jillian Fleer

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Zanurz się w piątym wymiarze i odkryj sposób na harmo-
nijny rozwój duchowy i osobisty. Czy kiedykolwiek marzy-
łeś o życiu poza ego i pragnieniami? Ta książka otwiera 
drzwi do piątego wymiaru, gdzie rozwój osobisty i ducho-
wy są głównym celem. Poznaj tajemnice kwantowości, in-
tuicji i metafizyki, praktykując medytacje i nowatorskie 
formy terapii. Uzdrawianie kwantowe stanie się natural-
nym procesem, a twoje trzecie oko ułatwi odkrycie no-
wych horyzontów. Poznaj piękno życia pełnego harmonii 
i obfitości, gdzie wszystkie istoty doświadczają spokoju. 
Odkryj cuda piątego wymiaru, prowadzące do pełni du-

chowej egzystencji! Wybierz się w podróż odkrywającą piąty wymiar, gdzie harmo-
nia, rozwój duchowy i obfitość czekają na ciebie! Gotowy na podróż w stronę pełni 
duchowej egzystencji? Dołącz już teraz i poczuj moc piątego wymiaru!

KWANTOWE UZDRAWIANIE  
W PIĄTYM WYMIARZE
Diana Cooper

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Dzięki tej książce udasz się w podróż do piątego wymia-
ru 5D. Za pomocą praktycznych technik i narzędzi ofe-
rowanych przez Autorkę pogłębisz swój rozwój duchowy 
i osobisty, poszerzysz świadomość i rozwiniesz intuicję. 
Poznasz zasady kwantowości i metafizyki. Odkryjesz ta-
jemnice trzeciego oka. Wykorzystasz terapie, takie jak 
medytacja i uzdrawianie kwantowe, aby pogłębić swoją 
duchowość i rozwijać umysł. Ten niezwykły przewodnik 
przeprowadzi cię przez wszystkie poziomy świadomości, 
byś mógł odnaleźć się i wyrazić siebie w piątym wymia-
rze 5D. Otrzymasz unikalną wiedzę na temat technik 

medytacyjnych, terapii i metafizyki, którą w praktyczny sposób wykorzystasz do 
odkrycia pełnego potencjału swojego umysłu i ducha. Twoja nowa rzeczywistość 
w wymiarze 5D już czeka na ciebie!

JAK TRAFIĆ DO PIĄTEGO WYMIARU
Maureen J. St. Germain

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Jeśli chciałbyś doświadczyć Wyższej Energii i wkroczyć 
w Piąty Wymiar rzeczywistości, w którym wibruje spo-
kój, miłość i dobroć, dzięki tej książce masz na to szansę. 
Autorka, nauczycielka duchowa, przekazuje ci praktycz-
ne ćwiczenia, które chronią twoją energię, zwłaszcza 
podczas snu oraz medytacje Świętej Geometrii pozwa-
lające nawiązać kontakt z ósmą czakrą i otworzyć na 
wyższe częstotliwości. Nauczysz się także uzdrawiać sie-
bie i innych, a dzięki przebudzeniu w Piątym Wymiarze 
nawiążesz silną więź z globalną świadomością przez co 
twoje osobiste przemiany będą miały głębszy wpływ na 

ludzi w twoim otoczeniu i poza nim. Ponadto rozwiniesz swoje duchowe umie-
jętności takie jak jasnowidzenie, telepatia i intuicja. Przejdź na wyższy poziom!

PIĄTY WYMIAR
Maureen J. St. Germain 
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Czym jest szczęśliwość? Czy jest to ostateczne poczucie 
szczęścia? To znacznie więcej. Jest to stan, który poja-
wia się nieomal automatycznie dzięki poznaniu. Jest to 
najwyższa forma wyrazu natury ludzkiej. Ale jak można 
odnaleźć szczęśliwość? W tej książce znajdziesz techniki 
przybliżające do szczęśliwości, ale również do zdrowia. 
Stan ten ma wpływ na enzymy, hormony i neuroprze-
kaźniki. Choroby, nawet przewlekłe, ustępują. Poprzez 
filozofię kwantową odkryjesz drogę do podświadomości 
i nauczysz się z niej korzystać. Ćwiczenia umysłu po-
mogą ci w rozwoju osobistym. Odkryjesz zasady prawa 

kosmicznego i radykalnego wybaczania. Są one drogę do szczęścia i zdrowia. 
Poznaj kod do programu szczęśliwości.

KWANTOWE  
ŹRÓDŁO ŚWIADOMOŚCI
dr Ulrich Warnke, Florian Warnke

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

W człowieku tkwią olbrzymie, choć wciąż nie do koń-
ca poznane zdolności do samouzdrawiania. Okazuje się, 
że są one dostępne każdemu. Dzięki niniejszej książce 
poznasz moc bioenergoterapii i nauczysz się w prakty-
ce stosować uzdrawianie energią. Jej Autor, korzystając 
z najnowszych badań naukowych, wyjaśnia mechanizmy 
naprawy pola kwantowego i poprawy zdrowia poprzez 
ukierunkowanie myśli świadomością. Opisuje przyczyny 
powstawania chorób i najskuteczniejsze metody radzenia 
sobie z nimi. Jednocześnie przybliża zasady uzdrawiania 
magicznego, gdyż – jego zdaniem – ezoteryka może być 

uzupełnieniem kwantowości w procesie uzdrawiania. Taka terapia leczy nie tyl-
ko ciało, ale i duszę, mając niebagatelny wpływ na rozwój duchowy. Wykorzystaj 
kwantowość i wysokie wibracje, by poprawić swoje zdrowie i samopoczucie.

KWANTOWE UZDRAWIANIE ENERGIĄ
dr Grzegorz Michniewicz
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Słowa mają wielką moc. Mogą ranić, przynosić ulgę 
w trudnych chwilach, a także koić. Ale czy wiedziałeś, 
że mogą również uzdrawiać? Naukowcy udowodnili, że 
słowa używane przez nas na co dzień mają bezpośred-
ni wpływ na połączenia neuronów w naszym mózgu 
i sercu. Nasi przodkowie odkryli to połączenie tysiące 
lat temu. Stworzyli i zakodowali określone wzorce słów 
w modlitwach, mantrach, pieśniach, hymnach i świętych 
pismach. Dziś jeden z największych współczesnych my-
ślicieli odkrywa je przed tobą, przekazując wyjątkowy 
podręcznik słów kluczowych, dzięki którym pokonasz 

trudy dnia codziennego. Poznaj uzdrawiające zastosowanie buddyjskiej Modli-
twy Schronienia, Bhagawadgity, mantry Pavamana czy Modlitwy Pańskiej. Sta-
rożytne kody, które odmienią współczesne życie.

KODY MĄDROŚCI
Gregg Braden

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Jak przekroczyć iluzoryczne konstrukcje myślowe 
i wkroczyć w rzeczywistość pozbawioną jakichkolwiek 
ograniczeń? Jak osiągnąć pełnię swojego potencjału? 
Wystarczy stać się metaczłowiekiem! Dr Deepak Chopra, 
światowej sławy pionier medycyny integracyjnej, odkry-
wa przed tobą sekret wyższej świadomości. Opierając 
się na neuronauce, medycynie, kwantowości, antropolo-
gii, a nawet przypowieściach odkrywa przed tobą sekret 
przebudzenia twojego umysłu. Dzięki temu wkroczysz 
na nową ścieżkę rozwoju duchowego, która poprowadzi 
cię do metarzeczywistości. Proste ćwiczenia i medytacje 

pomogą ci przeprogramować swój mózg i podświadomość. Z ich pomocą wyeli-
minujesz ograniczające systemy przekonań i negatywność, które uniemożliwiają 
ci osiągnięcie maksimum potencjału. Wkrocz w metarzeczywistość!

METACZŁOWIEK
dr Deepak Chopra
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Nowe tłumaczenie bestsellera Twoje nadprzyrodzone 
zdolności, zaktualizowane o wypracowane w ostatnich 
latach specjalistyczne pojęcia środowiska związanego 
z myślą i ideami dr. Joe Dispenzy! Znajdziesz w niej 
różne terapie, narzędzia i ćwiczenia, a także medytacje, 
dzięki którym możliwe jest osiągnięcie szczęścia i wyż-
szego stanu świadomości. Autor podaje metody oparte 
o badania z dziedzin duchowości, neuronauki i kwanto-
wości, które pozwalają usunąć ograniczenia narzucane 
przez przeszłość. Podpowiada, jak rozwinąć podświa-
domość i samodzielnie się uzdrowić. Jak doświadczyć 

chwili obecnej oraz otworzyć się na duchowy wymiar rzeczywistości. Jak wpły-
nąć na procesy chemiczne w mózgu, zadbać o rozwój osobisty i duchowy, a także 
o dobrą energię. Odkryj swoje nadprzyrodzone zdolności!

JAK UWOLNIĆ SWÓJ  
NADPRZYRODZONY POTENCJAŁ
dr Joe Dispenza

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Czy czasami masz dość bycia sobą? Denerwują cię twoje 
negatywne cechy charakteru, zakorzenione przekonania 
oraz lęki? Wszystko to możesz zmienić! Dr Joe Dispenza 
odkryje przed tobą rewolucyjny program, który pozwoli 
ci dostać się do systemu operacyjnego twojego mózgu, 
gdzie ukryte są wszystkie negatywne przekonania, przy-
zwyczajenia i nałogi. Z tego miejsca, dzięki autorskim 
medytacjom, będziesz mógł zamienić je w ich pozytyw-
ne odpowiedniki! Odkryj techniki, które pozwolą ci prze-
programować mózg, uwolnić potencjał i zbudować życie, 
o jakim do tej pory marzyłeś! To skorygowane wydanie 

zostało opublikowane z okazji premiery medytacji dr. Dispenzy. Oprócz drobnych 
zmian w treści, książka ma również nową okładkę oraz tytuł. Odkryj nieograni-
czone możliwości swojego umysłu!

JAK ZERWAĆ Z NAŁOGIEM  
BYCIA SOBĄ
dr Joe Dispenza
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SKLEP ZE  SZCZĘŚCIEM

Jerry Sargeant
UZDRAWIANIE ZA POMOCĄ ŚWIATŁA O ODPOWIEDNIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI

Odkryj tajniki 
starożytnych kodów 

świadomości i pozaziemskich 
częstotliwości światła!

Ta przełomowa książka to połączenie 
kwantowości i  uzdrawiania energią na 

każdym poziomie – od początkującego, po 
zaawansowany. Znajdziesz tu praktyczne na-

rzędzia i  terapie, takie jak medytacje, wizuali-
zacje czy uzdrawianie kwantowe. Nauczysz się 

aktywować szyszynkę, korzystać z holograficznych 
schematów oraz łączyć się z polem Mer-Ka-Ba, aby 

przyspieszyć proces samouzdrawiania i  transformacji 
rozwoju osobistego. Ta książka to klucz do zrozumienia 

Magii Gwiazd i  wysokich wibracji, które pomogą ci po-
łączyć się z  pozaziemskimi częstotliwościami światła i  wy-

korzystać je do zwiększenia energii, podnoszenia na duchu 
i świadomego wzmacniania swojego życia. 

Uzdrawianie częstotliwościami światła – uwolnij moc drzemiącą w tobie!

Jerry Sargeant, to założyciel orga-
nizacji Star Magic Healing (Uzdra-
wianie Magią Gwiazd). Zyskał 
sławę dzięki swoim zdolnościom 
uzdrowicielskim i wywoływaniu 

nagłych zmian w  rzeczywistości mental-
nej, fizycz nej, emocjonalnej i  duchowej 
wśród osób, które proszą go o pomoc. 
Misja Jerry’ego to wyzwolenie gatun-
ku ludzkiego poprzez rozszerzenie 
świadomości na całą planetę za 
pomocą Matrycy Magii Gwiazd 
– potężnej, energetycznej sieci 
światła konstruowanej przez 
niego wokół całej planety.

Patroni:


	Pusta strona
	Pusta strona



